
V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJlŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobeilova 140414. Praha 9. 190 03

 

201
mevobdndenMñw.odduAvm7564.mnünMăsbkýmmdunvao

S. V.A. spol. s r.o.

Pramenná č. ev. 3

148 00 Praha 4 - Kunratice

IČ: 18626467

V Praze dne 02. 04. 2020

Č. j.: 1/160/1065434-2020

C. obj.: OOP/2000211040”

Vyřizuje: XXXX XXXX XXXXXXXXXX
tel.: XXX XXX XXXX e-maíl: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - výměna armatur před a za ohřívači teplé vody -

pobočka VozP Praha 2, Bělehradská

Pro pobočku VoZP ČR Praha, u Vás objednáváme výměnu armatur před a

za ohřívači teplé vody v kotelně, na adrese Bělehradská 26/130,
l20 00 Praha. dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 25.02.2020, viz

příloha.

Cena celkem bez DPH: 64 460,00Kč
Cena celkem s DPH (21%): 77 996,60Kč

S pozdravem

XXXX XXXX XXXXX XXX

ředitel OOP

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb. a zákon č. 34/2016 Sb. v účinném znění.

......................................

dne, podpis oprávněné osoby m

dodavatele

XXX

Příloha: Cenová nabídka

 

Stránka 1 z 1

IČO: 47114975 Bankovní npojonl: 2010201091/0710
wwwxozpnzDIČ: CZ47114975 Cau centrum: a“ 888 888 Inłogvapa

 



 

S. V. A. spol. s r. o.

Pramenná č. ev. 3

148 OO Praha, Kunratice

zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 1938

tel. XXX XXX XXXX tel .Ifax XXX XXX XXXX

Nabídka na výměnu armatur před a za ohřívači teplé vody

Stavba: Plynová kotelna, Bělehradská 269/130, Praha 2

25.02.2020
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis položky Množ JC Cena celkem

Církulační čerpadlo

Demontáž stávajících čerpadel Wilo TOP Z 40/7 vč.

stávajících armatur, izolace, potrubí a tvarovek PPR 2 650 1300

Dodávka nového čerpadla Wilo TOP Z 40/7 vč. nových

armatur, izolace, potrubí a tvarovek PPR a uchycení na T

konzole l 32350 32350

Montáž nového čerpadla Wilo TOP Z 40/7 vč. nových

armatur, izolace, potrubí a tvarovek PPR a uchycení na T

konzole 1 3650 3650

Elektrické odpojení a připojení 3 500 1500

Hlavní přívod studené vody

Demontáž stávajícího uzávěru a stávající zpětné klapky 1 500 500

Dodávka nového uzávěru a nové zpětné klapky 1 2550 2550

Montáž nového uzávěru a nové zpětné klapky 1 950 950

Studená voda před ohřívači

Demontáž stávajících Šroubenich, uzávěrů, pojistných

ventilů, vypouštěcích kohoutů, zpětných klapek, izolace,

potrubí a tvarovek PPR 2 400 800

Dodávka nových šroubeních, uzávěrü, pojistných ventilů,

vypouštěcích kohoutů, zpětných klapek, izolace, potrubí

a tvarovek PPR 2 2900 5800

Montáž nových šroubeních, uzávěrů, pojistných ventilů,

vypouštěcích kohoutů, zpětných klapek, izolace, potrubí

a tvarovek PPR 2 700 1400

Teplá voda za ohřívači

Demontáž stávajících šroubeních, uzávěrů, izolace,

potrubí a tvarovek PPR 2 350 700

Dodávka nových šroubeních, uzávěrů, izolace, potrubí a

tvarovek PPR 2 800 1600

Montáž nových šroubeních, uzávěrů, izolace, potrubí a

tvarovek PPR 2 675 1350

Cirkulace před ohřívači

Demontáž stávajících šroubeních, uzávěrů, zpětných

1 300 300
klapek, izolace, potrubí a tvarovek PPR   

 

 

 

 



 

 
Dodávka nových šroubeních, uzávěrů, zpětných klapek,

 izolace, potrubí a tvarovek PPR 2 830 1660

Montáž nových šroubeních, uzávěrů, zpětných klapek,

izolace, potrubí a tvarovek PPR 2 650 1300

 

 
Odstavení ohřívačů, jejich vypuštění, uzavření studené

vody a vypuštění celého objektu, zpětné napuštění a

zprovoznění
1 2250 2250

 

 

Technické zajištění, vedení stavby, doprava, přesun

hmot, ekologická likvidace demontovaného materiálu 1 4500 4500  
 

 
     Celkem bez DPH

64 450 Kč J
 

XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
X

X

XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X

XXXXX X XX X XXX

XXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXX XX XXX XXXX
X

X

X

X

 


